
r""

:TÍN
CUINVESTTC
ŽOZVCjt G)

Dodatek č. 4
Smlouvy o dílo

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0127/2018
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 2018/003

0

Smluvní strany

1. Objednatel:

se sídlem:

zastoupeno:
Zastoupení :

Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiřím Růžičkou, starostou města

Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

Mgr. Dalibor Sedláček, vedoucí odboru správy majetku,
investic a strategického rozvoje

lČ: 00304450
DIČ: CZ00304450

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupená

Zastoupeni:

Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:

lČ:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

ZIinstav a.s.
Bartošova 5532. 760 01 Zlín

28315669
CZ728315669

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brné, odd. B, vložka č. 5743

dále jen ,,zhotovitel"



ľ

\
f

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Podzemní parkoviště před nádražím Cd

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE .
PŘEDMĚTU VEŘEJNA ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

REGISTRAČNĹČ. PROJEKTU CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_100/0006480

- . 61 BOO 000,- KČ bez DPH z toho:PREDPOKLÁDANA HODNOTA Předpokládaná hodnota díla: 49 800 000,- KČ bez DPH
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Vyhrazená změna závazků: 12 000 000,- KČ bez DPH

Změna smlouvy
1. Smluvní strany uzavřely dne 08. 03. 2018 Smlouvu o dílo na stavební práce na akci: " Podzemní

parkoviště před nádražím Cd' (dále jen předmět plnění). K této smlouvě o dílo uzavřely dne
21.06.2018 dodatek Č.1, dne 1.11.2018 dodatek č. 2 a dne 1.2.2019 dodatek č. 3.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Článku Ill. Doba plnění a místo plnění Smlouvy o dílo, který
byl změněn dodatkem č. 2 tak, že doba plnění díla se prodlužuje o 12 dní, tj. doba realizace díla
je 31. 05. 2019.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že Článek XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DĹLA, PROVEDENÍ
ZKOUŠEK Obchodních podmínek se bodě 2.3 doplňuje o toto ustanovení: Vpř/padě, že dílo
nebude ke dni p/bdán/ díla z důvodů nikoliv na straně zhotovitele zcela dokončeno, tj. objednatel
převezme nedokončené d//o, uvedou smluvní strany v pmtokolu o pkdánl a p/'évzet/ díla soupis
toho, co není na díle dokončeno a objednatel stanoví písemnou výzvou zhotoviteli termín
k dokončení př/s/ušných částí dňa, a to alespoň v délce 30 ka/endářn/ch dnl od domčenl yýzyy
zhotoviteli, pňčemZ ve výzvě uvede objednatel termín, kdy bude provedeno komplexní
vyzkoušenl díla. Po dokončenl těchto částí díla vyzve zhotovitel objednatele k jejich převzetí,
ptičemž pNvzetl nedokončených částí díla se bude řídit ustanovením tohoto C/ánku obchodních
podmínek.

4. Smluvnl strany se dále dohodly, že Článek V. PLATEBNÍ PODMÍNKY Obchodních podmínek se
v bodě 3 doplňuje o toto ustanoveni: Pokud bude konečný daňový doklad zahrnovat i úhradu za
nedokončené části díla zjištěné a zapsané do předávacího protokolu předání a převzetl díla, není
objednatel povinen [yto nedokončené části díla zhotoviteli uhradit, a to až do 30 dní po
prokazatelném dokončenl těchto částí d//a a jejich převzetí objednatelem.

5. Dále se smluvní strany dohodly na změně Článku ||. Předmět smlouvy Smlouvy o dílo tak, že se
rozsah díla mění o nás|edujÍcÍ práce dodávky a služby (v přlpadě rozšlření dlla dále jen
.vícepráce" a v přlpadě zúžení rozsahu díla dále jen ,méněpráce"). Vícepráce i méněpráce jsou
přehledně zpracovány v rekapitulaci jednotlivých změnových listů prací a tato rekapitulace i
jednotlivé změnové listy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku - Přílohu č. 1. Každý změnový list
pak má soupis prací, dodávek a služeb.

6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku lV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se
mění následovně:

-2 -



l'
jl

l

l
,l

Celková (KČ bez DPH)

Hodnota z původní smlouvy o dílo VC. dodatku č. 1 a 3 51 482 703,21

Hodnota vícepracI dle Přílohy č. 1 - dodatek č. 4 SOD 899 036,59

Hodnota méněprací die Přílohy č. 1 - dodatek č. 4 SOD - 96 900,02

Hodnota rozdílu vIceprací a méněprací dle Přílohy č. 1 - dodatek
Č.4 802 136,57

CENA CELKEM VC. dodatku č. 4 52 284 839,78

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o dllo zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv ve zněnl pozdějšlch předpisů (dále též jen nregistr smluv").

4. Zhotovitel tímto uděluje městu objednateli souhlas se zveřejněním tohoto dodatku.

5. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích, (obecnl zřlzenl), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). Rada města Vsetín schválila na
svém 12. zasedání, konaném dne 15. 05. 2019, pod číslem usnesení 21/12/RM/2019 uzavření
dodatku č, 4 ke smlouvě o dílo 0127/20187 na stavební práce akce: 'Podzemní parkoviště před
nádražím Cd".

Příloha: Změnové listy ZL 13 až ZL 20

za objednatele: za zhotovitele:

Ve Vsetíně dne: .j1..R5,..2Ôi9 -=~.

Město Vsetín
,

starosta města

Ve Zlíně dne: ....1.1..05,..2019

·.... ... uc. CLA3 1j oE 'n'
Zlín av a.s..

pře eda představenstva

- 3-

,



t
l

r Podzemní parkoviště před nádražím Cd

Pam změnových listů

l
l' ZL.č[s|o objekt Popis

Cena díla vC dodatku č. 1 a dodatku č. 3
( Nák|ady, které souvisi s prod|ouzen|m IF

k 6.5.2019

F _

l
l ZL.č[s|o objekt Popis cena vIcepracľ cena méněprací celkem

Cena díla vC dodatku č. 1 a dodatku č. 3 51 482 703,21 KČ

Nák|ady, které souvisi s prod|ouzen|m |huty
zl13 OVN výstavby včetně lhůty přerušení- ostatnÍa vedlejší 495 000,00 kč 495 000,00 kč

nák|adV-

ZL14 SO 01 Doplnění obloženi vnitřního schodiště z 1,PP do1.NP 38 671,01 KČ 38 671,01 KČ

ZL 15 SO 01 Odpočet nedodávaných hasicích přístrojů - 5 943,19 kč - 5 943,19 kč

Upřesnění dod.substrátu a jeho doplnění do
ZL 16 SO 07 květináčů 203 977,26 KČ - 79 113,75 KČ 124 863,51 KČ

Doplnění podkl.ze ŠD a maz.v místě vjezdu do
ZL 17 SO 09 146 944,70 Kč 146 944,70 KČgaráží OG

Doplněni vodotěsné membrány na pochozi
ZL 18 SO 07 14 443,62 KČ 14 443,62 KČbetonovou rampu

ZL19 SO 07 Upřesnění dodávky městského mobiliáře - 2 164,53 KČ - 2 164,53 KČ

Odpočet nerealizovaného vodorovného
ZL 20 SO 09 . . - 9 678,55 Kč - 9 678,55 KČdopravniho značeni

Součet předložených zl ( zl 13 až zl 20) 899 036,59 kč - 96 900,02 kč 802 136,57 kč

Cena díla vC dodatku č. 4 a předložených zl 52 284 839,78 Kč

Ve Zlíně 6.5.2019

l edoucí provozu SZ 04



l

pie" a evid

odzemn

Název stavěl
i SO 01 - P

Náklady, kte
l R VAd

' Evidenční list změny stavby

piev a evidenční čÍslo stavby: Číslo měny stavb 'Čísĺo SO/PS l yŕ
jpodzemni parkoviště před nádražím Cd l číslo změny SO/PS:

Název stavebního objektu/pmvozního souboru (SO/PS):
:SO 01 - Podzem ní hromadné garáže 13

Náklady, které 8ouvlBÍ 5 prodloužením |hůty výgtavby včetně lhůty přeru%n1 -
, ' ostatní a vodkjšl náklady

Objednavatel: Město Vsetín

: ZhDtovite|: Zllnstav a,s.

TDS:

Přílohy: Pobt patů: Příjemce :

i) změnový mzpočet s vyčľsknfm ceny za prodlouženl výstavby

1 x Objednatel

1 X TOS

1 x Zho(ovitd

1 x Projektant (autorský dozor)

Popts a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby ,, Podzemní hromadné garáže" byl mezi zhotovitelem a objednatelem uzavřen dodatek Č.2 ( přerůšení stavební prací).
Tento změnový lkt ob8ahuk vyčíeknl nákladů na prod|ouž6n[ dokončení díla včetně nákladů 9pojených $ přeruMnľm vý8tavby a včetně
elektronlcké oistrahy.

časový vliv ria plněnl milníků a konečného terminu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

. Proentuáiní podíl . Procentuální podílCena navrhovaných Méněpmd Cena navrhovaných Vlcepracl Cena Méněprací a VkepraclMéněprací ZL k celkové Vleprací ZL k celkovéřešeného ZL řošeného ZL kšeného ZLceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 495 000,00 1,000% 495 000,00

vyjádřeni - souhlas sb změnou:
Projektant (eutorský dohled): nodum atelier - .
na s r.o. jméno datum 30.04.2019 podpis

TDI: IPR Vsetín, s.r.o. jméno datum 30.04.2019 podpis l

jméno datum 30.04.2019 podpis
Zhotovitd: ZIínstav a.s.

jméno datum 30.04.2019 podpis

jméno datum 30.04.2019 PQd6lij
Objednatel: Město Vsetín 1,&

jméno datum 30.04.2019 @PIS .

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedllnou součástí Evidenčního )1stu měny stavb je "Přehled dokladů' ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost měnového listu, v&tně "RozpIs ocenění změn pol žek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parě:



S: 2018/PPPNČD. Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 00 OSTATNĹA VEDLEjŠÍ NÁKLADY- VEDLEJŠĹAKTIVITY -ZPUSOBILÉ NÁKLADY A NEZPUSOBILE NÁKLADY DLE SOD

R: OVN Náklady, které souvisíš prodloužením lhůty výstavby včetně lhůty pEerušent- ostatní a vedlejší nákMy Původní Prodlouže

lhůta PŇměr 1 týden "í lhůty Celkem
výstavby výstavby -
37 týdnů 24 týdnů

P.Č, Číslo položky Název položky __ ..Mj._ množství cena l mj Celkem
Díl: ON o8tatnf ňákjadý

5 005211020R Ochrana stávajľckh inženýrských sítí na stavenišť 1,00000 2O(XXĽ00 20 000,00 37 540,54 Kč 24 12 972,97 Kč
Nákladv na Dřezkoumání oodkladů obiednatele o stavu ínžeMr.si i DrobÍhaiicích staveništěm nebo dôtčenYmi stavbou i mimo

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

"" " J " "" r" '" " " "" " " "" " "J q " " " " " " ' " " ď

Území staveniŠtě. kontrola vytýčení ieiich sKutečné trasy a provedení ochranných opatřeni pro zabezpBčení stávajfcfch
6 005211030R Dočasná dopravní opatřeái ' ' ' 'ScMm 1,00OÓOŽ.'. ' "m áXj CX)' , ' ' 60 000,00 37 1 621,62 KČ 24 38 918,92 KČ

Náklady na vyhotoveni návrhu cjočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacerňi, dodání
dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemfsťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně
následného odstraněni po ukončeni stavebních prací

7 005211080R 'Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi ! Soubor 1,®000j 50 ooQooi

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, mobilní oploceni, včetně přÍs|ušného značeni, náklady na
osvětleni staveniště, náklady na vypracováni potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

15 005261021R 1Bankovni záruky za řádné provedeni dlla |Soubor' 1,000001 5 650,00 5 650,OOi
l l

Nák!ad'i zhotovitele spojené se zabezpečením a
DoskvlnljtÍn) zajištbvacích bankovních záruk za 'ác né

17|005261010r lpojištěni dodavatele a pojištěni díla }"""'j 1,00000) 85 mo.oo; 85 000.00j
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatekt stavebního díla či jeho čá:äů, v obchodnkh podmínek.

dr: vn ved[0m nálkkKň! 594 000,00
2 005121020R Provoz zařízenf staveniště ScMxjr 1,ooood 554 mo.oq 554 000,CK)

Náklady na vybaveni objektů zařfzenŕ staveNště, náklady ria energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízeni Stavóniště, náKiády
na óotřebný ůklld v píôstoráeh zařízeni staveniště. náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízeni staveniště a na připQkách energii.

Menšl fin. nároky na poI. Pknoz zařízení staveniště po dobu přerušení
4 005122 R Provozní viivy Soďi« 1,00000 , ' ;'.25 €1€€ 00 25 000,00

Nákladý na ztížené podmínky prováděni tam, kde jsou stavební wáce zcela nebo zČásti QmezQvány provozem jiných osob.
jde zejména o zvýšeně náklady v důsledku nezbytného respektováni stávajIci dopravy Qv[ivňujÍcÍ stavební práce.

5'005124010R !Koordinačrli činnost Soubor 1,00000! 15 000,00
sůwebnich. te(:kno|ogick;u1 dodávdí staug'.

Smio5tamévYčĹšlehé naostrahu staveniště " "

Ostraha - mon1todng mvenlště vC osobnkh kontml pmcovníky3 005121030R be=msmÍšužby v období 1.12.2018 -31.3.2019 měs 4JJOOOO 18 994.00 75 976,00

ElektronicKá ostraha střežená na PCO bezpečnostní agentury. V případě skuteCrtého ňapUeni vyšle operátor mcmltorovaci stanice zásahové
vozidlo a dále pQstugujô dle pokynú prO zásah. Sada obsahuje 9 PIR venkovních s tjařevn:ju Kamerou. venkovní ústředna s GPRS
kcmunikátořem, venkovnř čtečka čipu, ovIádaci Čipy 6K±mcm!áZnl konzole pro P1R.stojany ore P|R,!jater|e).

37 1 351,35 Kč 24 32 432,43 Kč

37 152,70 Kč 24 3 664,86 Kč

37 2 297,30 KČ 24 55 135,14 KČ

37 14 972,97 Kč 24 359 351,35 Kč

- 109 397,62 Kč
37 675,68 Kč 24 16 216,22 Kč

37 405,41 KČ 24 9 729,73 Kč

75 976,00 Kč

SOUČET CELKOVÝCH NÁKLADŮ bez DPH 495 000,00 Kč



Evidenční list změny stavby

v a ovidenční číslo stavby: Číslo SO/PS l
.' emnÍ parkoviště před nádražím Cd l číslo měny SO/PS:

v stavebního objektu/pmvozního souboru (SO/PS):
SO 01 - Podzemní hromadné garáže SO 01

Doplněnf objoženl vnltřního Bchod|ätě z 1.PP do 1.NP

Objednavald: Město Vsetín
' ! Zhotovitel: Z1Ínstav á.8.

TDS:

' Přílohy: Počet parě:

l) Změnový rozpočet s vyčíslenlm ceny za obložení schodiště

Čfslo měny stavby:

14

příjemce :

1 x Objednatel
1 X TDS

1 x Zhotovitel
1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby ,, Podzemní hromadné garáže" byla mezi zhotovitelem a objodnatelem dohodnuta změna - doplněni obloženi
schodiště z 1.PP do pFízemi. Obklad bude proveden z keramických dlaždic a 3chodo%k rozměr 330 x 330 mm, bamvnost dle výběru gp. v
rozpočtu řUeno pouz0 betonovými 8tupnl.

časový vliv na plnění milníků a konečného termfnu dokončení stavby:

Údaje v KČ bez DPH:

NE

. PmcentUIní podll . , Promntuálnl podllCena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných V|cepracľ Cena Méněprací a VlcepraclMéněprací ZL k celkové Víceprací ZL k celkovék%ného ZL řešeného ZL kšoného ZLconě stavby ceně stavby

0,00 0,00% 38 671,01 0,078% 38 671,01

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): nodum ateller -
,,, ,.,,,, Jméno datum 30.04.2019 podpl'

TDI: IPR Vsetín, s.r.o. jméno datum 30.04.2019 podpl,

jméno datum 30.04.2019 podpis
Zhotovitel: ZIínstav as.

jméno datum 30.04.2019 podpl'

Jméno datum 30.04.2019 podpK
Objednatel: Město Vsetín

jméno datum 30.04.2019

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedllnou součásti Evídenčnlho listu měny sbv je "Přehled dokIadČi" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost měnového listu, včetně "RozpIs ocenění změn po ožek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čfslo parě:



položkový soupis prací a dodávek

S: 2018/PPPNČD- Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 01 PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE - HLAVNĹAKTIVITA- ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: Obbženíschodiště

"""u
P.Č. :ČÍS|O položky N'ázev položky _ _ ' MJ' množství ! :cena l MJ , lCe|kem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

1 771101121R00 Provedení penetrace podkladu pod dlažby l m2 17,64 20,20 356,29 RTS 2017/11

podesta2.4"1š1"2,4"1,1 (3,2(3
stLjpně:11'2"(0.31+0.16")'1,1 1',37

2 771130211R00 Obklad sokl. schodišť. stupňov., tm, v. do 100 mm I m 19,46 152,50 2 967,65 rts 2017/11

schody:^1"2*(0,31"0.^6) 10,34

podesty'1,51'2 '2A-0,9" 1.1"2+2," 9,12
3 771275511R00 Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM ] m 24,20 249,50 6 037,90 RTS 2017/11

stupně:11'2'1,1 24,20
4 771275521ROO Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM I m 24,20 152,50 3 690,50 RIS 2017/11

24,20
5 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, Imel, 30x30 cm I m2 6,26 486,00 3 044,30 RTS 2017/11

podesw:2,4'1,5i"2,4v,1 6.26
6 597642030 Dlažba Tartan matná 330X330X9 mm , l m2 10,42 460,67 4 801,29 rts 2017/11

podesta:2A*1,51"2,4"1,1 6.26

prořez 10%:13.264*0,1 G.63

sokl - schody:11"2"(0.31"ô,1E) 10,34
b b b

1034/033/2"0,33"0.33*1,1 1.88
b b

podesty:1,51'2"2,4-0,9"1j"2"2,4 9,12
b

9,12/0,33/2"0,33'0,33*1.1 1,66
7 597642407 Dlažba Tartan matná schodovka 330X330X9 mm l kus 121,00 119,53 14 463,13 rts 2017/11

P P

stupně:11*2"1.1/0.33"1,1 80,67
P P

podslupnice:11"2'1 ,i/0,33/2"1. ' 40,33
8 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 353,61 6,10 2 157,02 rts 2017/11



' _ Celkem za ," ' 771 Podlahyz dlaždica QklbTa!ďý

Vedlejší náklady % 1,695

Ostatní náklady % 1,378

Celkem bez DPH

'" 37

635,93

517,00
38 671,01j

. .



' y El eviderµčr\l

odzemni par
stavebniho

SO 01 - Podze
Odpočet nedodá\

obmnavatel: Mě
ZhotcNltd: Zllnsti

TOS:

Evidenční list změny stavby

I y a eviderµčr\l číslo stavby: Číslo SO/PS l Číslo měny stavby
odzemni parkoviště před nádražím Cd /číslo miěny SO/PS:

stavebniho objektu/pmvozního souboru (SO/PS): 1 5
SO 01 - Podzemní hromadné garáže SO 01
Odpočet nedodávaných hagíc[ch přístrojů

obmnavatel: Město VsBtir1
ZhotcNltd: Zllnstav a.s.
TOS:

přílohy: Počd parě: Příjemce :

I) změnový rozpočet s vyčíslením odpočtu za haslci přístroje

1 x Objednatel
1 X TDS
1 x Zhotovitel
1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:
V průběhu realizace stavby ,, pocĹzemnÍ hromadM garáže" byla Gp úpřesMna dodávka a montáž hasicích přístrojů. Bylo zjIštěno, že pogtačujÍcĹ
množ3tví Je pouzo 3 ks ha8|cfch přístrojů. ZhotovItoI yyčk1ll úsporu prostlMků objednatelo.

časový vliv na plnění milníků a konečného termlnu dokončeni stavby: NE

Údaje v KČ bez DPH:

. Pmcentuální podíl Cena navrhovaných Vícepmcl Procentuální podíl Cena Méněprací a VícepracíCena navrhovaných Méněprací Méněprací ZL k celkové Vícepracl ZL k celkové
kšeného ZL řešeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně stavby

-5 943,19 -0,01% 0,000% -5 943,19

vyjádřenl - souhlas se změnou:
Pmjektant (autorský dohled): nodum atelier - , ·
na, s.r.o. jméno datum 30.04.2019 podpis
TDI: IPR Vsetín, s.r.o. jméno datum 30.04.2019 podpis

jméno datum 30.04.2019 podpis
Zhotovitel: Zllnstav a.s.

jméno datum 30.04.2019 podpi,

jméno datum 30.04.2019 poq!w
Objednatel: Město Vsetín _

Jméno dahim 30.04.2019 jpodpls
"Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ko Smlouvě. Nedllnou součástí Evidenčního listu změny stavbj je "Přehled dokladů" ve
kterém Jsou uvedeny všechny písemnosů a přílohy, ktoN zdůvodňujl oprávněnost změnového listu, v&tně "Rozpis ocenění měn položek'.

Změna stavby (ZBV)- krycí list Člslo parě:



v a evidenčn
odzemní pai

Názév stavebnlhc
SO 07 - Parke

Uph8něn[ dodá

Evidenční list změny stavby

v a evidenčnl číslo stavby: ČÍslo SO/PS l ČĹ6Ĺo změny stavby:
odzemní parkoviště před nádražím Cd l ČISIO změny SO/PS:

Názév stavebnlho objektu/provozMho souboru (SO/PS):
SO 07 - Parkové úpravy a manipulační plochy SO 07 16
Uph8něn[ dodávky 8ubstrátu a jehQ doplněni do květináčů

Objodnavatd: Město Vsetín
Zhotovitel: ZIinstav a.s.
TDS:

Přílohy: Počet par'ó: příjemce :

l) Změnový rozpočet s vyčísknjm upksněné dodávky substrátu

1 x Objednatel
1 X TDS
1 x Zhotovltel
1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby ,, Podzemní hromadné garáže" byla GP uplb8něna dodávka 8peclálního mlnerá(nľho substrátu - složení zaručuje
nasákavost do 40 % objemu. Při použŕtf běžného aubstrátu obsahujídm podll rašdlny dochází k kho pksychánl 8 následnou špatnou návratnosti
k dalšímu přljfmánf vody. Střecha tím stává náchylná k větrné erozi (rostliny neprospívaji a Je tlbba opakované doplňování 8ubstrátu).
Střešní 8ubgtráty majf speclálnf zrnitost u kter'é nedochází k vyplavování j0mných čámic - nezanášl se odpady, což souvidi 8 fúnkčnostl
závlahového 8ygt6mlj, StřUnfm gub8trátem 88 předavšfm dlmlnuje zachycováni jemných č&tic na fíltračnl textIHi (v opačném případě se může
vytvořit JIlovttá vrstva, ktorá zadržuje vodu, rostliny Jsou přbmáUné, mohou vyhnívat),
Další výhodou střUnlho 8ubstrátu Je 9álost vrstyy, Jejíž potřebnost souvkí také s růstom vysazených rostlln.
Zhotovitel vyčí5lll potkbné náklady včetně 8ouvi8ejÍcĹch prací.

časový vliv na plněni milnfků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údajo v Kč bez DPH:

. Proentuálnl podíl , Pmcentu&ní podíl .Cma navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných V(ceprac1 Cena Méněprací a VmpraclMéněprací ZL k celkové Víoeprací ZL k celkovéřešeného ZL řéšeného ZL řešeného ZL
ceně stavby ceně stavby

-79 113,75 -0,16% 203 977,26 0,412% 124 863,51

Vyjádřenl - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): nodum atelier - .
na, s.r.o. jméno datum 30.04.2019 podpis
TDI: IPR Vsetín, s.r.o. Jméno datum 30.04.2019 podpis

Jméno datum 30.04.2019 podpis - -
Zhotovitd: ZlínsLav a.s.

jméno datum 30.04.2019 podpis

jméno datum 30.04.2019 PodP!'..
Objednatel: Město Vsotin

jméno datum 30.04.2019 podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčnlho Ilstu změny stavbyb "Pkhled dokladů" ve
kterém jsou uvedeny všochny písemnosti a přílohy, která zdůvodňujl oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - k'yd list Číslo parě:



FI

S: 2018/PPPNČD. Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 07 PARKOVÉ ÚPRAVY A MANIPULAČNÍ PLOCHY NAD 1.PP - HLAVNÍ AKTIVITA -ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: 07.02 SADOVÉ ÚPRAVY - Změna zahradnického substrátu na střešní a doplněni scházejících položek

položkový soupis prací a dodávek

P.Č_ČÍsIo po|ožky
Díf: 01-1a

1 181301117R00

6:01-1aM05

6a p0371505

Díl: 01-2a
57 183901116

Název položky _ _ __ . ,_ _ MJ : množství cena l MJ Celkem
Přípravné práce 73 980,85
Rozpmstřenf a urovnáni omice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrsNy přes 400 m2 178,00000 0,00
dUQQ mm
s ph'padným nutným přemľstěMm htomad nebo dočasných skládek na místo poti'eby ze vzdálenos6 do 30 m, v rovině nebo vo svahu do 1 : 5,
technická zpráva : 178 17b

jzahradnický substrát vč.dopravy, dodávka i m3 , -63,29100 1 250.00| -79 113,75 SOD l
Í178 m2 Houšťka 0.3 m a modeiam Kqpec wŮm 6m s nejvyšši Houšťkou 0,7 Cm (33,291 83.291

Substrát střešní m3 63,29100 2 418.90 153 094,60 r"s 2017!'||!
178 rn2 tloušt'ka C.3 m a močelace kopec prům£m s nejvyšši tloušťkou C.l cIŕ : 63,291 63,291

Pňpmva nádob na vYsadbn
příprava nádob pm vysazovánl rostlin v nádOby do 1000 mm a plocha do 4m' s naplněním
mminmi
technická zpráva
6

!zahradnický substrát vč.dopravy
technická zpráva
6 nádob 2X2X1 m
6'2"2*1
Štěrkodrt' fř. 8-16 mm
technická zpráva
6 nádob 4m", 10 cm tloušťka, hmotnost 1m*2,5t
6"4"0,1"2,5

|Pcňožení míÁčovacÍ textilie v rovině a svahu do 1:5

technická zpráva
6 nádob 2x2m
6"2'2
geotextilie

kus
43 728,00

5 100,00 SOD

59|MO5 : m3 l
6

24,0000(

24
6,0000(

30 000,00 SOD .

61 M17R ' t 7 500,00 SOD

58,184911311
6

I m2 i 24.0000( 600,00 SOD '
l

60!M103
24

- m2 l 26,4000( ' "2(},00; 528,00ÍSOD i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 2018/PPPNČD. Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 07 PARKOVÉ ÚPRAVY A MANIPULAČNÍ PLOCHY NAD 1.PP - HLAVNÍ AKTIVITA - ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: 07.02 SADOVÉ ÚPRAVY - Změna zahradnického substrátu na střešní a doplněni scházejiclch položek

položkový soupis prací a dodávek

P.Č Číslo položký Ná'qv položky
technická zpráva
6 nádob 2x2x1m, na přeložení " 10%
6°2"2
24/100*10
Součet

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
83 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářSké a sadomické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské

únmw fiň SQQQ m ,, nřfři|lnl|

MJ_ -množství cena l MJ Celkem

24
2,4

26,4

3 432,00
t 6,24000 3 432,00 SOD

Celkem

vedlejší nák|adY % 1,695

Ostatní náklady % 1,378

121 140,85

2 053,34j

1 669,32j

Celkem bez DPH 124 863,51

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



a
odzemni pi

stäv'ebnih

SO 09 . LjPRA

n~dnáňÍ Dodk[i

Evidenční list změny stavby

a čhlo sWvby: Číslo SO/PS l Čfslo měny stavby:
odzemni parkoviště před nádražím Cd /č1sb měny SOIl'S:

sWv'ebniho ob]oktu/provom[ho souboru (SO/PS)' 17
SO 09 . LjPRAVY PEši A SlLNlČNÍ KOMUNIKACE NA ULICI ŽEROTÍNOVA SO 09

Doplnóní' podkladu ze štěrkodrtl a mazaniny v mlstě vjezdu do 0aráži OG

ObMr|avat8|: Město Vsetín
Zhotovitd: ZIínstav a.s.

TOS:
Pobt parě: Příjemce :

l) Změnový rozpočet s vyčlslením doplněním podkladu v místě yjezxju do garáží OG

1 x Objednatel
1 X TOS
1 x Zhotovitel
1 x Projektant (eutorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby ,, Podzemní hromadné garáže" Z důvodu neůnosného podloží (prokázáno statickou zkouškou na pláni) musí být
provedena sanace podloží plochy pod zámkovou dlažbu v místě vjezdu do obchodní galerle a to fomou betonové de8ky 8 kari 8íú. GP upřUnll
doplnění podkladních konWukcf v místě do garáži OG. GP a objodnatel dálo upřesnlll doplnění štěrdortí, betonů na ullcích Smetanova a
Žerotínova. Zhotovltel vyčklll po@bné náklady včetně 8ouv|Bejících prací.

časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v KČ bez DPH:

, . ProcentuálnI podílProentuální podll Cóna navrhovaných Víceprací Cena Méněpecf a VjepmcíCena navrhovaných Méněpracl mněprací ZL k cdko® Viepracl ZL k celkové
řešeného ZL řešeného ZL kšeného ZLceně stavby eně stavby

0,00% 146 944,70 0,297% 146 944,70

Vyjádření - souhlas se změnou:
projěkWnt (autorský dohlod): riodum atelier - ·
na, s.r.o, Jméno datum 06.05,2019 podp's

TDI: IPR Vsetín, s.r.o. jméno datum 06.05.2019 podpis

jméno datum 06.05.2019 podpis
Zhotovitel: Zjlnstav as.

jméno datum 06.05.2019 podpi'

jméno datum 06.05.2019 Pod/'!i-
Objednatel: Město V%tin <t_

jméno datum 06.05.2019 podpis
Tento EvIdenční list změny stavbyje podkladom pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedllnou součástl Evidenčního listu měny stavby je "Přehled dok1ädČi" ve
kterém jsou uvedeny všechny p[%mnosti a přílohy, které zdůvodňujl oprávněnost zm6nového listu, včetně "Rozpis ocenění měn položek".

ZmMía stavby (ZBV) - krycí list Č(SIO parě:



B

S: 2018/PPPNČO-: Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 09 ÚPRAVY PĚŠĹA SILNIČNÍ KOMUNIKACE NA ULICI ŽEROTÍNOVA - HLAVNĹAKTIVITA - ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: 09 .1 Doplnění podklad u ze štěrkodrti a mazaniny v místě vjezdu do garáži OG

PoIožkovÝ soupĺs DŕäCÍ a dodávek

;|P.Čj 'Číslo položky Název po|ožIky MJ' množství _ cena l M'J' Celkem
Cenová
úroveň

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch 81 326,31
5 564861111R00 Podklad ze štěňcodrti s rozpmstřšenfm a zhutněním tjoušťka po zhubiění 200 mm m2 95,00000 176,00 16 720,00 SOD

karnenivci navíc na u ici Ze[(.:tÍr'ova
5 564861111R00 Podklad ze štěrkodřb" s rozpmstřenim a zhutněním doušťka po zhutnění 200 mm m2 140,00000 176,00 24 640,00 SOD

kamenivo navíc na ulici Zerotinova dle pMcZené sŔuace a fo:oC[afií

celkem 28 m3 ... to je 28/0,2 jL{)
87 631315711R00 Mazanina z betonu prostého d. přes 120 do 240 mm třídy C25/30 m3 6,99600 4 366,00 30 544,54 SOD

34.98*0.2
88 631319175R00 Přfplatek za stržení povmhu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 6,99600 75,00 524,70 SOD
89 631361921rt5 výztuž mazanin z betonů a z lehkých b0tDnů ze svaibvaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka t 0,20951 28 910,00 6 057,07 SOD

100/100 mm
34.98"1,25*0,004433 0.20951"E63

953943121R00 Osazeni doplňkových ocel. součásti do 1 kg - trnů pm propojení ks 10,00000 104,00 1 040,00 RTS

Usazenivodd'plyn hrnců na šoupáky ks 5,00000 360,00 1 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 19 808,30
37 998223011R00 Přesun hmot pozemnkh komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 121,52330 163,00 19 808,30 sod

VLNJUV VYJ JU UU LAJLT

Celkem 101 134,61

R: 09 . 2 Doplnění podkladu lože z betonu pod odvodňovací žlaby ul. Smetanova

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch
dle výkrBgu č. 08.07*

631315611R00 :Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20

36 398,35

i m3 12.22320 2 860,001 34 958.35 RTS



okolo žlabů: '0£5*0.2*40+0.2'0.15"2"40+0.3'0.1"40 8.800

odpočet kubatury belonu dle ceníku RTS ... 0.08332 m3/1m ceíkem za 40 m -3.333

pod žulové kostky Kde nejsou žlaby celkem dl 107.56 - 40 to je 67,56"0,1'1,0 (3,756

Smetanova - 91,59 t:m " C)Eíouk U Hř|šlě - Srrietancjva - 5.34 brň " Oblouk Zemtinova - 107,56
Smetanova 10,133 brň
Usazení vodo/plyn hmců na šoupáky ks 4,00000 360,00 1 440,00'

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 030,76
37j998223011R® Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 30,86358 163,00j 5 030,76 sod

vodorovně do 200 m

Celkem

l Celkom

vedkjši náklady % 1,695

Ostatní náklady % 1,378

Celkem bez DPH

41 429,11'

142 563,72

2 416,46

1 964,53

146 944,70



eodenC

odzemr1i pi
Kv stavebriit

SO 07 - Park
, OQpmórlí vodot|

objodnävatd: n

Zho:ovitel: Zlíná

TOS:

Evidenční list změny stavby

cv n evjdenCnl ČÍslo stavby: Číslo SO/PS l Číslo změny stavby:

odzemr1i parkoviště před nádražím Cd l číslo měny SO/PS:

Kv stävebniha ob]ektu/provozMho souboru (SO/PS):

SO 07 - Parkové a manipuiačni plochy nad 1.PP SO 01 18
, OQpmórlí vodotěsné membrány na pochod batonovou rampu

.
objodnävatd: Město Vsetín
Zho:ovitel: Zlínstav a.s.

TOS:

pň|ohy: Počat parě: Příjemce :

l) změnový rozpobt s vyčľslenlm ceny za vodotěsnou membránu

1 x Objednatel
1 X TOS
1 x Zhotoňtel

1 x projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby ,, Podzemní hromadné garáže" byla mezi zhotovitelem , Gp a objednatelem dohodnuta změna - Doplněni vodotěsné
mmnbrány na pochod betonovou rampu. Tím bud0 zajištěno pibklanut( možných statických trhlin větších jak 0,25 mm do max. 0,5 mm

časový vliv na plněni milnlků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v KČ bez DPH:

. n podíl . PmenWálnľ podílPmcentuál í Cena navrhovaných Víceprací Cena Méněprací a VícepracíCena navrhovaných Méněprací Méněprací ZL k celkové Víceprad ZL k cdkové
řo%ného ZL řešeného ZL řešeného ZLeně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 14 443,62 0,029% 14 443,62

VYiádřanÍ - souhlas so změnou:
projektant (autorský dohled): nodum atelier -
na, s.r.o. Jméno datum 06.05.2019 podpis

TDI: IPR Vsetín, s.r.o. jméno datum 06.05.2019 podpi'

jméno datum 06.05.2019 podpis
Zhotovitel: Zllnstav a.s.

jméno datum 06.05.2019 podp"s

jméno datum 06.05.2019 podpÍÉ '
Objednatel: Město Vsetín 1 ""

jméno datum 06.05.2019 podpis

"Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby jo "Pkhled dokladů' ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnos6 a pNlohy, které zdůvodňujl oprávněnost změnového listu, včetně "RozpIs ocenění měn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parě:



l

S: 2018/PPPNČD- Podzemní parkoviště před nádražím Cd " ii

O: 01 PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE - HLAVNĹAKTIVITA - ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: SO 07 Doplnění vodotěsné membrány na pochozí betonovou rampu

položkový soupis prací a dodávek
raZím Cd " ii

HLAVNĹAKTIVITA - ZPUSOBILÉ NÁKLADY

P.Č. Číslo položky Název položky
_ _ __ _ MJ množství ,_ cena l M'J CelkemDíl: 711 Izolace proti vodě

1 711404111R00 Stěrková izolace BASF, l m2 15,00 620,00 9 300,00 rts

++pšocha 2,4"5,(1 75"1,2"1,7
2 711404122R00 Páska BASF, m 20,00 210,00 4 200,00

B 998711201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 135,00 3,80 513,00 rts

ICelkem za ,711 Izolace proti vodě _ _ _ . """""" " ___ _,_ _ " 14 013,00"

vedlejší náklady % 1,695

Ostatní náklady % 1,378

Celkem bez DPH

237,52

193,10

14 443,62



' Evidenční list změny stavby

,«fenčnp čiis'a stavby: Číslo SO/PS l
ní parkoviště před nádražím Cd /člslo změny SO/PS:

objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
07 - parkově uptavy a manipulační plochy SO 07

ň,ěn1 dodávky m&tského mob111áře

QbNdnnva|d: Město Vsetín
El

TDS: .
Přikjhµ Po&t parě:
¶) změnový mzpočet s vyčískním měn dodávky městského moblliáře

1 X
1 X
1 X
1 X

Číslo změny stavby:

19

Příjemce :

Objednatel
TOS
Zhotovitel
Projektant (autorský dozor)

POpIs a zdůvodnění změny:
V průběhu realizace stavby ,, Podzemní hromadné garáže" byla GP a objednatelem upřesněna dodávka mobiliáře. V rámci návrhu je uvažováno 8
výrobky firmy, kt«á průběžně vybavuje měďo V%t[n moblllářem a toto bylo zohledněno I u jednotlivých variant.

časový vliv na plněni milníků a konečného termínu dokončeni stavby:

Údaje v Kč bez DPH:

Pmcentuálnf podll . Procentuální podlí
C m ných Mé ěp Cena navrhovaných V(oeprac1 Cena Méněpracl a Vlcepmcícm nav ova ' n raci Méněprací ZL k celkové Vlcepracl ZL k celkové

řešeného ZL řéšeného ZL řešeného ZLceně stavby ceně sWvby

-2 164,53 0,00% 0,000% -2 164,53

vyjádření - souhlas se změnou:
p1mjek¢an( (autorský dohled): nodum atelier- ,
na, s.r.o. jméno datum 10.05.2019 podpls
TDI 1PR Vsat1n,s.r.o. jméno datum 10.05.2019 podpl'

jméno datum 10.05.2019 podpis
Zhotovitel Zllnstav as.

jméno datum 10.05.2019 podpis

jméno datum 10.05.2019 podpis·
Objodnatd: Město Vsetín

jméno datum 10.05.2019 podpis

"Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedllnou součástí Evidenčnlho listu měny swvby "P led dok|adb" ve
kWElm jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně 'Rozpis ocenění změn po! k".

Změna stavby(ZBV) - krycí list Číslo parě:



mS: 2018/PPPNČD. Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 07 PARKOVÉ ÚPRAVY A MANIPULAČNĹ PLOCHY NAD 1.PP - HLAVNÍ AKTIVITA - ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: 07.01 MANIPULAČNÍ PLOCHY NAD 1.PP

položkový soupis prací a dodávek

,KLADY

P,č |Č'Ĺs|o po|ožky Název položký : MJ množsNí cena l MJ Celkem
prefabrikované sedací bloky dle kladečského plánu, výrobek ,.LEDGE 1, přírodní beton. šířka sezen 7CK) mm" v pňlozo technický list, Bus rativni fbto ,
kladečský plán. Sedáky výrobek .,Forma LF 351, troDické dřevo" dl. 1,8 m, š. 440 mm v počtu 4 ks. v příloze technický list

3j38110®04 1d+m odpadkový koš kompl.j -6,00000, 350,00 -2 100,00

původní řešení ODF'ADKOVY KOS
- ROZMĚRY: 600X750x750 mm
- MATERIÁL: BETON/UMÉLÝ KÁMEN, BARVA: SVĚTLE ŠEDÁ ŽULA
- KOTVENĹ: VOLNĚ STOJ[CÍ NA DLAŽBĚ, PŘIKOTVENO VRUTY
- ODNÍMATELNÝ PLECHOVÝ ZÁSOBNÍK NA ODPADKY S TROJÚKELNĹKOVÝM ZÁMKEM

D.1.1.c.05: 6 6
dle odsouhlasenf GP a obj8dnate|8 dodáno

koš s opIáštěM tropickým dřevem. výrobek .,Diaconal DG 145" v počtu 6 ks.. v příloze technický list

Celkem -2 100,00

vedlejší náklady 'Iq |,'by';j

Ostatní náklady % 1,378

Celkem bez DPH

-35,60

-28,94

-2 164,53j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový soupis prací a dodávek
S: 2018/PPPNČD. Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 07 PARKOVÉ ÚPRAVY A MANIPULAČNĹ PLOCHY NAD 1.PP - HLAVNĹAKTIVITA - ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: 07.01 MANIPULAČNÍ PLOCHY NAD 1.PP

|P.Č.ČÍs|o položky
Dit: 38

1 381100001

původní řěšent

Název položký _ _ __ . MJ množství cena l MJ Celkem
Kompletní konstrukce -2 100,00
D+M SEDAC| MOLO - MONOLITICKÁ BETONOVÁ VENKOVNĹ LAVČKA KOMBINOVANÁ S kompl. — — 0,00
VESTAVĚNÝMA KYĚTINÁ¢EMA
Nosná konstrukce:
- ·.=?!OvÝ 3'.iť k"iec. /7 l" ": zkkovánlm
- ocelové pásky tL min. 10 mm
- řjřičné spodní pásnice Šířky mm. 150 mm položené na geotextilii uro ochranu Hl
- zi'jzujici :'::sKy svařeíá
- kotvení do bet květináče na chem. kotvy M12 v rozích s kotevní hloubkou aspoň 10Omm
3řevěný cošt:
- rošt sestavený z hranolů (92x42mm) různých délek a distmčnich trubek navlečených na závitových tyčích
D.1.1c.04 : 1 1

dle odsouhlaseni GP a objednatele dodáno

2!381100002
i původniřešeni

Sedací molo (sedací plocha, ozn. v Dokumentaci PI)
:- sezení s květináči se sestává ze 3 Kusú kompletů ocelového květináče (1,5 m x 1,5 ni) se sedáky ,,Květa KVA 650, tropické dřevo" v pFiloze technický list

1d+m betonové SEDACÍ bloky s DŔEVENYM SEDACIM ROŠTEM l kompl. ' 0,OO:
l
BETONOVE BLOKY:
- ROZMĚRY: V. 450 mm, h. BOO mm, d. 6400, 8350 a 5000 mm
- MATERIÁL: BETONOVÝ ODLITEK, BARVA: SVĚTLE ŠEDÁ ŽULA
- KGTVENĹ: PGLQŽENC! NA DLAŽBĚ
SEDÁK:
- ROZMĚRY: V. 35 mm, h. 450 mm. d. 3x2800 mm
- MATERIÁL: LAKOVANÉ DŘEVĚNÉ LATĚ, DEKOR: MODŘÍN
- KOTVENÍ: VRUTY PŘES PLECHOVÉ PROFILY DO BET. BLOKU

D.1.1.c.03 :3 3
dk odsouh(amní GP a objednatele dodáno

Sedací bloky (sezení kolem zelené střechy, P2)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



číslo s

emrii parkovfš
sWvebního objektu

O 09 - ÚPRAVY PÍ

Odpočet nena1lzovanét

Objednavatel: Město Vs

Evidenční list změny stavby

číslo stavby: Čisto SO/PS l Číslo změny stavby:
emrii parkoviště před nádražím Cd /čísb měny SO/PS:

sWvebního ob]ekhúpmvomlho souboru (SO/PS): 20
O 09 - ÚPRAVY PĚŠÍ A SILNIČNÍ KOMUNIKACE NA ULICI SO 09

Odpočet nena1lzovaného vodorovného značml

Objednavatel: Město Vsetin
Zhotavitd: ZIinstav a.s.
TDS:

Přílohy: Počet parě: Příjemce :
i) změnový rozpobt s vyčklením odpočtu vodorovného znakni

1 x Objednatel
1 X TDS
1 x Zhotovitd
1 x pmj0ktant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:
V průběhu realizace stavby ,, Podzemní hromadné garáže" se objednatel 8 zhotovite|em dohodli, že na ulicl brot[nově nebudo mallzováno
vodorovné dopravní značanĹ Zhotovitel tedy vyčís111 úsporu prosthdků objednatele.

časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončeni stavby:

Údaje v kč »z dph:

. Pmcentuálnl podíl . . Proentuálnl podílCena navíhovanych Méněprací Cena navdiovanych Vkepracq . Cena Méněprací a VícepracíMéněprací ZL k oMkové Vmprací ZL k celkovékšeného ZL řešeného ZL ťéšeného ZLoeně stavby ceně stavby

-9 678,55 -0,02% 0,000% -9 678,55

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): nodum atdier - jméno datum 10.05.2019 podpis
na, s.r.o.
TDI: IPR Vsetín, s.r.o. jméno datum 10.05.2019 podpis

jméno datum 10.05.2019 podpis
Zhotovitel: Zlľnstav as.

jméno datum 10.05,2019 podpi'

jméno datum 10.05.2019 podP!$'
Objednatel: Město Vsetín ,

jméno datum 10.05.2019 podŇs
Tenéo Evidenční list změny stavby je podkladem pm uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evldenčního listu měny stavby e "Přehled dokkdČi" ve
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a pNohy, které zdŮvodňuji oprávněnost měnového listu, včdně "Rozpis ocenění měn polo ek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parě:



S: 2018/PPPNČD. Podzemní parkoviště před nádražím Cd

O: 09 ÚPRAVY PĚŠÍ A S1LNIČNĹ KOMUNIKACE NA ULICI ŽEROTÍNOVA - HLAVNÍ AKTIVITA -ZPUSOBILÉ NÁKLADY

R: 01 Odpočet nerealizovaného vodorovného dopravního značeni

položkový soupis prací a dodávek

1P.Č_ČÍS|O položky : 1Název po|ožky
Díl: 91 Doplňu ÍCÍ práce na komunikaci

20 915701111R00 Zřízeni vodorovného mačení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů,
qg|[cích Gara YQdl!ádLGgmk|"l
U. 2,5 až 3 mm
5

21 915711111R00 :Vodorovné značení krytů stříkané barvou, dělicích Čar šířky 120 mm
82

22 915712211R00 |Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, vodicIch proužků šířky 500 mm
·12

23|915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pm děhcí čáry, vodici proužky
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
Pobžka póřadj 21 . 82.00000

24|915791112R00 ĹPředznačeni pm vodorovné značeni pm stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
Položka pořádi 20 : 5,00000
Položka pořadí 22 : 42,00000*0,5

i MJ množsNí cena l MJ : Celkem
-9 390,00

m2 -5,00000 -2 320,00

i m ľ

m

l
l m

l m2

5
-82,00000

82
-42.00000 Ú

M

42
-82,00000 ,

82
-26,00000

-1 804,00í

-3 738,00|

-410.00j

-1 118,00.

5
21

Celkem -9 390,00

Vedleiší náklady % 1,695

Ostatní náklady % 1,378

Celkem bez DPH

-159,16

-129,39

-9 678,55

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


